CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY UỶ QUYỀN (ủy quyền theo nhóm)
THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG

CÔNG TY CỔ PHẦN TỔNG CÔNG TY CHÈ NGHỆ AN

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường
Công ty cổ phần Tổng Công ty Chè Nghệ An

         1. Bên ủy quyền:
​ Chúng tôi gồm những cổ đông có tên trong danh sách phụ lục đính kèm giấy uỷ
quyền này, Có tổng số cổ phần sở hữu: ……………………… cổ phần

​ ​  2.Bên được ủy quyền:
​ Tên cá nhân: ……………………………………………………………………….
​ Số CMND/ĐKKD số:........................................... ngày cấp........./........./................
​ Nơi cấp:.....................................................................................................................
​ Địa chỉ thường trú:....................................................................................................
...........................................................................................................................................
​ Điện thoại…………………………………………Fax…………………………....

1.​ Nội dung ủy quyền:
​ Bên được ủy quyền có quyền tham dự và biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông bất
thường của Công ty cổ phần Tổng Công ty Chè Nghệ An với tư cách là cổ đông đại
diện cho ……………. cổ phần bên uỷ quyền đang sở hữu.

2.​ Thời hạn ủy quyền:
​ Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký tới khi kết thúc Đại hội đồng cổ
đông bất thường của Công ty cổ phần Tổng Công ty Chè Nghệ An.

Ghi chú:Để việc tổ chức Đại hội được thành công, đề nghị Quý cổ đông gửi Giấy ủy
quyền việc tham dự Đại hội theo mẫu đính kèm tới địa chỉ Phòng Tổ chức- Hành
chính của Công ty cổ phần tổng công ty Chè Nghệ An tại Số 376, đường Nguyễn Trãi,
xã Nghi Phú, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.
- Cổ đông là cá nhân thì văn bản ủy quyền phải được ký bởi Cổ đông đó.

​ ​ ​ ​
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY UỶ QUYỀN (cá nhân ủy quyền)
THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG

CÔNG TY CỔ PHẦN TỔNG CÔNG TY CHÈ NGHỆ AN

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội cổ đông bất thường Công ty
cổ phần Tổng Công ty Chè Nghệ An

         1. Bên ủy quyền:
​ Tên tôi là: ...............................................................................................................
​ Số CCCD: .......................................... Cấp ngày: ..................................................
​ Nơi cấp: ..................................................................................................................
​ Địa chỉ thường trú: ................................................................................................
​ Số điện thoại: ..........................................................................................................
       Có tổng số cổ phần sở hữu: ……………………………… cổ phần

​ ​  2.Bên được ủy quyền:
​ Tên cá nhân:  ……………………………………………………………………………
​ Số CMND/CCCD số:………………………..  ngày cấp........./........./................
​ Nơi cấp: ………………………………………………………………………….
​ Địa chỉ thường trú/địa chỉ trụ sở: ………………………………………………..
​ Số điện thoại: ………………………..      Số fax: .................................................
1.Nội dung ủy quyền:

​ Bên được ủy quyền có quyền tham dự và biểu quyết tại Đại hội cổ đông bất
thường của Công ty cổ phần Tổng Công ty Chè Nghệ An với tư cách là cổ đông đại
diện cho 1.300 cổ phần bên uỷ quyền đang sở hữu.

1.​ Thời hạn ủy quyền:
​ Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký tới khi kết thúc Đại hội đồng cổ
đông bất thường của Công ty cổ phần Tổng Công ty Chè Nghệ An.

NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN

​ ​

Nghệ An, ngày   tháng         năm 2022
NGƯỜI UỶ QUYỀN

Ghi chú:Để việc tổ chức Đại hội được thành công, đề nghị Quý cổ đông gửi Giấy ủy
quyền việc tham dự Đại hội theo mẫu đính kèm tới địa chỉ Phòng Tổ chức- Hành
chính của Công ty cổ phần tổng công ty Chè Nghệ An tại Số 376, đường Nguyễn Trãi,
xã Nghi Phú, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.
- Cổ đông là cá nhân thì văn bản ủy quyền phải được ký bởi Cổ đông đó.